
 
 

VIA TRIESTE, 11 – 91028 PARTANNA (TP) - 0924/88327  0924/88350 – Cod. Mecc. TPIC82400T – C.F. 90010390814  
Sito web: www.icpartanna.edu.it – tpic82400t@istruzione.it – PEC tpic82400t@pec.istruzione.it 

 
 

Al Sito web – All’albo 
www.icpartanna.edu.it 

 
  

 
Oggetto: Personale ATA – Pubblicazione graduatorie di istituto definitive di I-II-III fascia - a.s. 

2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  
VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 - Graduatorie di Circolo e D'Istituto di 3^ fascia ATA triennio 
2021/2024;  
VISTO il Regolamento adottato con D.M. del 13 dicembre 2000 n. 430, recante norme sulle modalità 
di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario;  
VISTA l’esigenza di pubblicazione delle Graduatorie DEFINITIVE personale A.T.A. relative a tutti i 
profili; 
 

DETERMINA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo (sez. Pubblicità legale) 
e sul sito internet della scuola www.icpartanna.edu.it, delle Graduatorie definitive di Istituto di I-II-
III fascia del personale ATA.  

Avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dalle norme vigenti. 

 
Il dirigente scolastico 

Filippo Barbera 
(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 90010390814 C.M. TPIC82400T - AG9QHSE - Segreteria Rita Levi-Montalcini

Prot. 0005305/U del 28/09/2023

http://www.icpartanna.edu.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icpartanna.edu.it/
http://www.icpartanna.edu.it/

		2023-09-28T10:59:01+0200
	FILIPPO BARBERA




